様式第８号（第14条関係）

高知市長　様

申請者

代表者（職・氏名）

（１） 対象期間

（２） 事業成果

0 件

件 千円 件 件

        報告対象期間：令和５年５月～令和５年７月及び令和５年８月～令和５年10月

事業成果

商談不成立

問合せ件数

商談成立件数 成約額

※補助事業が完了した日の属する月の翌月から起算して３カ月後，６カ月後の状況を記載してください

    例）事業完了日：令和５年４月15日

商談実績

企業名等（業種等） 都道府県名

商談成立の相手方

交渉中

所在地

名称

　　年　　月　　日

記

（出展見本市名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

高知市販路拡大サポート事業効果報告書

　　　　年　月　日付け７高知市指令外商第　　号で交付決定を受けた高知市販路拡大サポート事業費補助金
について，高知市販路拡大サポート事業費補助金交付要綱第14条の規定により，下記のとおり補助事業の
効果を報告します。

見本市出展事業

広告掲載事業

外商促進事業

３カ月報告 ６カ月報告